
Čj. MULA 28267/2017  
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1    
 

- 1 - 

 

KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA O PRODEJI KALENDÁŘŮ 

 

uzavřená dle ustanovení § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

KOMITENT: 

Město Lanškroun 

sídlo: Lanškroun, náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, PSČ 563 01 

zastoupené: starostou Mgr. Radimem Vetchým  

IČO: 00279102 

DIČ: CZ699003828 

 

KOMISIONÁŘ:  

Městské muzeum Lanškroun 

sídlo: Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun – Vnitřní město, PSČ 563 01 

zastoupené: ředitelkou PaedDr. Marií Borkovcovou 

IČO: 00484709 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je zajištění prodeje kalendářů na rok 2018 (dále jen „produkty“) v počtu 

100 ks, které komitent předá komisionáři, a které jsou určeny k dalšímu prodeji.  Tento 

prodej zajistí komisionář vlastním jménem na účet komitenta. 

 

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB VYÚČTOVÁNÍ 

a) Komitent poskytne po podepsání smlouvy produkty do komisionářského prodeje v počtu 

dle článku 2 této smlouvy.  

b) Komitent poskytne komisionáři produkty v ceně 67,88,-- Kč/ks s připočtením DPH 

v aktuální platné výši. Doporučená prodejní cena komitenta pro koncového zákazníka 

činí 87,-- Kč/produkt. Rozdíl mezi cenou poskytnutou komitentem a cenou, za níž budou 

produkty prodány, náleží komisionáři. Jiná odměna za zajištění předmětu smlouvy 

komisionáři nenáleží. 



Čj. MULA 28267/2017  
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1    
 

- 2 - 

 

c) Vyúčtování předá komisionář komitentovi měsíčně vždy do 15. dne následujícího 

měsíce, za komitenta přebírá vyúčtování finanční odbor. Komitent vystaví na základě 

předaných podkladů daňový doklad v hodnotě prodaných produktů splatný do 14 dnů 

po vystavení. Po ukončení kalendářního roku je do 15.01.2018 povinen komisionář 

předat komitentovi přehled s počtem kusů zboží prodaného v jednotlivých 

měsících daného kalendářního roku. 

 

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání a uzavírá se na dobu určitou do 

30.03.2018. Po jejím uplynutí je komisionář povinen provést závěrečné vyúčtování a 

neprodané produkty vrátit nepoškozené komitentovi do 13.04.2018.  

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

při podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.  

b) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 

takové ustanovení ustanovením novým se stejným nebo obdobným účelem.  

c) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.  

d) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se 

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

e) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Lanškroun č. 523/RM/2017 ze dne 

18.09.2017. 

f) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. 

V Lanškrouně dne ………………… V Lanškrouně dne ………………… 

 

……………………………….……. ……………………………….……. 

Město Lanškroun Městské muzeum Lanškroun 

Mgr. Radim Vetchý PaedDr. Marie Borkovcová 

starosta města ředitelka muzea 


